
BRUK Sp. z o.o.
ul. Nowa 28G,

44-352 Czyżowice
(k. Wodzisławia Śląskiego) Polsko

BRUK Sp. z o.o.
ul. Nowa 28G,

44-352 Czyżowice
(k. Wodzisławia Śląskiego) Polsko

PERFECT

Perfect je dlažba s mikrofazetou, rovnou hranou a hladkým povrchem. Plocha položená

z této dlažby působí nevšedně jednoduše a minimalisticky. 3 různé kameny, z nichž se tento

vzor skládá, se harmonicky spojují se svým okolím, umožňují také vytvořit na ploše zajímavé
kombinace.

APLIKACE

Terasy, zahradní cesty a zahradní pěšiny, chodníky, nádvoří, pasáže, příjezdové cesty
a parkoviště pro osobní automobily.

UŽITEČNÁ DOPORUČENÍ

Pokládka v souladu s dobrou stavební praxí. Nepoužívejte na pojezdových plochách pro
automobily s hmotností vyšší než 3,5 t. Použití s provozním zatížením do 3,5 t je podmíněno
provedením základu v souladu s pokyny výrobce uvedenými v dokumentaci k produktu. Šířka
spáry 3-5 mm.

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Kámen s rovnou hranou, která je opatřena mikrofazetou, a hladkým lícovým povrchem.
Distanční výstupky standardní velikosti. Vzor se skládá z 3 kamenů balených dohromady.
Kámen je vyroben dvouvrstvou technologií. * Z technologických důvodů se může měnit váha
palety.

 

Všechny povrchy by měly být vyrobeny v souladu s pokyny Generálního ředitelství pro státní silnice a dálnice (GDDKiA) č.

D-05.03.23.

 TECHNICKÉ ÚDAJE

Tloušťka dlažby (cm) 6

Hmotnost palety (kg) 1480*

Počet m2 na paletě 10,66

VZORNÍK BAREV

TECHNO POVRCH

white* gray* steel*

carbon

* na zvláštní objednávku

Podívejte se na tento
produkt
online
na smartphonu




